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ELEKTRO-GRILLPLATTE, FREISTEHEND, GLATT,
VERCHROMT GEBURSTET MIT OFFENEM
UNTERBAU; ELEKTRONISCHE STEUERUNG

e Arbeitsflache aus Edelstahl AISI 304 mit Scotch Brite-Finish und
internem Verbindungssystem.

¢ Vorderseite und Seitenwande aus Edelstahl AlSI 304.

e Gerdte, die zum direkten Garen von Speisen bestimmt sind, sowie
die Verwendung zum Erhitzen von Tépfen oder Pfannen sind nicht
gestattet.

e Dank der elektronischen Steuerung ist eine hdhere Genauigkeit
zwischen der eingestellten Temperatur und der effektiven Temperatur
der Bratplatte méglich.

e Durch die Speicherung der Kochprogramme ist eine
Standardisierung der Rezepte maéglich.

¢ Die tiefgezogene Kochflache mit abgerundeten Ecken ist hermetisch
mit der gedruckten Arbeitsfliche verschweiBt, so dass eine
einwandfreie Hygiene und einfache Reinigung garantiert sind.

e Die 12 mm starke Bratplatte ist geneigt, so dass Fett und
Flssigkeiten besser ablaufen kénnen.
¢ Kontrollleuchten fUr eingeschaltete Kochzonen.

* Herausnehmbare Fett- und Flissigkeitsauffangschublade  mit
Uberlaufloch.

e Die FErwdrmung erfolgt Uber gepanzerte Hochleistungs-
Rohrheizkérpe aus Edelstahl.

e Thermostat mit Schalter und Temperaturbereich von 70°C bis 310°C.

e Ausgestattet mit Sicherheitsthermostat, das bei Fehlfunktionen
anspricht.

e EinschlieBlich abnehmbarem, dreiseitigem Spritzschutz und Stdpsel.
¢ Technikfach fUr einfachere StromanschlUsse.
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG
FREQUENZ
TEMPERATURBEREICH

MINIMALER QUERSCHNITT
STROMKABEL

STROMKABELTYP
KOCHZONEN

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSHOHE

IPX-KLASSE

TIEFE

BREITE DER VERPACKUNG
HOHE DER VERPACKUNG
BRUTTO-GEWICHT
KOMBINIERTE NOMENKLATUR
SENSIBLE WARME-ABGABE

11,7 KW
50/60 Hz
60+270 °C

5x2,5n°-mm?

HO7 RN-F
n°® 3

1121 mm

155 mm
4

70 cm
125 cm
112 cm
150 kg
84198180
3861.0W

STROMLEISTUNG
SPANNUNG

ABMESSUNGEN DES FACHS
KOCHFLACHE

PLATTENTYP

POSITION STROMANSCHLUSS
H

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSEINSTELLUNG
BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT
VOLUMEN

LATENTE WARME-ABGABE
DAMPF-ABGABE

11,7 KW

380-415 3N~ V
113x57,4x39,5 cm
113x56 cm

Verchromt geburstet - glatt
660 mm

-63 mm

155/250 mm
120 cm

90 cm

82 cm

137 kg

1,13 ms
4680.0 W
6879.6 g/h

ZUBEHORE

120595 REINIGUNGSSCHABER FUR GRILLPLATTE
120597  REINIGUNGSSCHABER - SET ERSATZKLINGE (10 STCK.)

719040  SEITLICHER THERMOSCHUTZ

799506 1 PAAR ABSCHLUSSELEMENTE L=70CM
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INSTALLATIONS-DIAGRAMME
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IMMAGINE DA DEFINIRE
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