

---

**716249****FTLD12BFE7**

---

**ELEKTRO-GRILLPLATTE, FREISTEHEND, GLATT,  
VERCHROMT GEBÜRSTET MIT OFFENEM  
UNTERBAU; ELEKTRONISCHE STEUERUNG**

---



- Arbeitsfläche aus Edelstahl AISI 304 mit Scotch Brite-Finish und internem Verbindungssystem.
- Vorderseite und Seitenwände aus Edelstahl AISI 304.
- Geräte, die zum direkten Garen von Speisen bestimmt sind, sowie die Verwendung zum Erhitzen von Töpfen oder Pfannen sind nicht gestattet.
- Dank der elektronischen Steuerung ist eine höhere Genauigkeit zwischen der eingestellten Temperatur und der effektiven Temperatur der Bratplatte möglich.
- Durch die Speicherung der Kochprogramme ist eine Standardisierung der Rezepte möglich.
- Die tiefgezogene Kochfläche mit abgerundeten Ecken ist hermetisch mit der gedruckten Arbeitsfläche verschweißt, so dass eine einwandfreie Hygiene und einfache Reinigung garantiert sind.
- Die 12 mm starke Bratplatte ist geneigt, so dass Fett und Flüssigkeiten besser ablaufen können.
- Kontrollleuchten für eingeschaltete Kochzonen.
- Herausnehmbare Fett- und Flüssigkeitsauffangschublade mit Überlaufloch.
- Die Erwärmung erfolgt über gepanzerte Hochleistungs-Rohrheizkörper aus Edelstahl.
- Thermostat mit Schalter und Temperaturbereich von 70°C bis 310°C.
- Ausgestattet mit Sicherheitsthermostat, das bei Fehlfunktionen anspricht.
- Einschließlich abnehmbarem, dreiseitigem Spritzschutz und Stöpsel.
- Technikfach für einfachere Stromanschlüsse.

## TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG	11,7 kW	STROMLEISTUNG	11,7 kW
FREQUENZ	50/60 Hz	SPANNUNG	380-415 3N~ V
TEMPERATURBEREICH	60÷270 °C	ABMESSUNGEN DES FACHS	113x57,4x39,5 cm
MINIMALER QUERSCHNITT STROMKABEL	5 x 2,5 n° - mm <sup>2</sup>	KOCHFLÄCHE	113x56 cm
STROMKABELTYP	H07 RN-F	PLATTENTYP	Verchromt gebürstet - glatt
KOCHZONEN	n° 3	POSITION STROMANSCHLUSS (H)	660 mm
POSITION STROMANSCHLUSS (X)	1121 mm	POSITION STROMANSCHLUSS (Y)	-63 mm
FUSSHÖHE	155 mm	FUSSEINSTELLUNG	155/250 mm
IPX-KLASSE	4	BREITE	120 cm
TIEFE	70 cm	HÖHE	90 cm
BREITE DER VERPACKUNG	125 cm	TIEFE DER VERPACKUNG	82 cm
HÖHE DER VERPACKUNG	112 cm	NETTO-GEWICHT	137 kg
BRUTTO-GEWICHT	150 kg	VOLUMEN	1,13 m <sup>3</sup>
KOMBINIERTE NOMENKLATUR	84198180	LATENTE WÄRME-ABGABE	4680.0 W
SENSIBLE WÄRME-ABGABE	3861.0 W	DAMPF-ABGABE	6879.6 g/h

## ZUBEHÖRE

- 120595 REINIGUNGSSCHABER FÜR GRILLPLATTE
- 120597 REINIGUNGSSCHABER - SET ERSATZKLINGE (10 STCK.)
- 719040 SEITLICHER THERMOSCHUTZ
- 799506 1 PAAR ABSCHLUSSELEMENTE L=70CM

---

INSTALLATIONS-DIAGRAMME



**IMMAGINE DA DEFINIRE**